

Znak sprawy: RZPK.271.7.2019-1

Odpowiedzi na pytania-1

Zamawiający, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018 poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Wyposażenie jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w Łaziskach Górnych w specjalistyczny sprzęt ratowniczy**”, **znak sprawy: RZPK.271.9.2019, zadano pytania.**

Poniżej przekazuję treść zadanych pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące namiotu pneumatycznego.

1. Czy Zamawiający wymaga aby namiot pneumatyczny był wyposażony w pompkę elektryczną do nadmuchiwania namiotu ?

Odpowiedź Zamawiającego

Namiot pneumatyczny powinien być wyposażony w pompkę elektryczną do nadmuchiwania namiotu.

Pytanie 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące kamery termowizyjnej.

1. Czy Zamawiający wymaga aby kamera termowizyjna posiadała w zestawie baterię - 2 szt, ładowarka z zasilaczem 230V, pasek do smyczy, kabel USB ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kamera termowizyjna w celu prawidłowego funkcjonowania powinna być wyposażona w baterie - 2 szt, ładowarkę z zasilaczem 230V, pasek do smyczy, oraz kabel USB.

2. Czy Zamawiający wymaga aby kamera termowizyjna była dostarczona w dedykowanej do modelu kamery walizce transportowej typu hard case ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kamera termowizyjna powinna być wyposażona w dedykowaną walizkę transportową typu hard case.

Burmistrz Miasta Łaziska Górne
mgr inż. Aleksander Wyrą